
KTF	|	Průchodkové	vložky	pro	KEL-JUMBO
pro	průměr	kabelu	8	-	65	mm	/	IP54	/	UL	Type	12

	 	 	 	 	

	 	 	 	

Průchodkový	systém	KEL-JUMBO	umožňuje	zavádění	kabelů	a	hadic	až	do
průměru	65	mm.

Inovativní	vložka	s	pružnou	membránou	umožňuje	zavádění	šikmo	vedoucích
kabelů.

Flexibilní	vložky	KTF-SCDP	mají	rozšířený	rozsah	průměrů.	Jsou	vhodné	pro	vývoj	a
montáž,	kde	nejsou	přesně	známé	vnější	průměry	zaváděných	kabelů.

Vložka	KTF-SCDP	umožňuje	flexibilní	zavádění	a	utěsnění	elektrických	kabelů	a
pneumatických	hadic	o	průměru	8	–	55	mm.

Podle	velikosti	kabelu	/	hadice	lze	jednotlivé	prstence	membrány	snadno
odloupnout,	aby	byl	zaručen	dokonalý	tvar.	Pro	přípravu	otvoru	není	nutné	žádné
nářadí.	Otvor	je	vždy	kulatý,	takže	kabel	/	hadici	velmi	dobře	utěsní.

Specifikace

Stupeň	krytí	IP	(EN	60529) IP54

UL	Type	(UL	50E) UL	Type	12

Materiál Elastomer	

Třída	hořlavosti UL94-V0,	samozhášivý

Teplota -40	C°	až	100	C°

Vlastnosti bez	silikonu,	bez	halogenu

Výhody

Typy	a	velikosti	výrobků

42371Obj.č.
4251269308581EAN
1Bal.
Šedá	(podobná	RAL	7035)Barva
81	mmDélka
81	mmŠířka
37	mmVýška

	 2,5	mmInstalační	výška
1Záslepka
ZáslepkaPro	průměry	kabelů

42376Obj.č.
4251269308598EAN
1Bal.
1Pro	počet	kabelů
Šedá	(podobná	RAL	7035)Barva
81	mmDélka
81	mmŠířka

	 37	mmVýška
2,5	mmInstalační	výška
Kulatý	kabelPro	typ	kabelu
33	-	36	mmPro	průměry	kabelů
1	x	33	-	36	mmPro	průměry	kabelů

Zavádění	kabelů	a	hadic	až	do	průměru	65	mm■
Velký	rozsah	průměrů■
Méně	skladových	položek■
Jednotlivé	prstence	membrány	lze	snadno	odloupnout	(KTF-SCDP)■

https://www.icotek.com/cs/produkty/pruchodkove-systemy/kel-jumbo


42379Obj.č.
4251269308604EAN
1Bal.
1Pro	počet	kabelů
Šedá	(podobná	RAL	7035)Barva
81	mmDélka
81	mmŠířka

	 37	mmVýška
2,5	mmInstalační	výška
Kulatý	kabelPro	typ	kabelu
27	-	40	mmPro	průměry	kabelů
1	x	37	-	40	mmPro	průměry	kabelů

42382Obj.č.
4251269308611EAN
1Bal.
1Pro	počet	kabelů
Šedá	(podobná	RAL	7035)Barva
81	mmDélka
81	mmŠířka

	 37	mmVýška
2,5	mmInstalační	výška
Kulatý	kabelPro	typ	kabelu
41	-	44	mmPro	průměry	kabelů
1	x	41	-	44	mmPro	průměry	kabelů

42385Obj.č.
4251269308628EAN
1Bal.
1Pro	počet	kabelů
Šedá	(podobná	RAL	7035)Barva
81	mmDélka
81	mmŠířka

	 37	mmVýška
2,5	mmInstalační	výška
Kulatý	kabelPro	typ	kabelu
45	-	48	mmPro	průměry	kabelů
1	x	45	-	48	mmPro	průměry	kabelů

42388Obj.č.
4251269308635EAN
1Bal.
1Pro	počet	kabelů
Šedá	(podobná	RAL	7035)Barva
81	mmDélka
81	mmŠířka

	 37	mmVýška
2,5	mmInstalační	výška
Kulatý	kabelPro	typ	kabelu
48	-	52	mmPro	průměry	kabelů
1	x	48	-	52	mmPro	průměry	kabelů

42391Obj.č.
4251269308642EAN
1Bal.
1Pro	počet	kabelů
Šedá	(podobná	RAL	7035)Barva
81	mmDélka
81	mmŠířka

	 37	mmVýška
2,5	mmInstalační	výška
Kulatý	kabelPro	typ	kabelu
53	-	56	mmPro	průměry	kabelů
1	x	53	-	56	mmPro	průměry	kabelů

42394Obj.č.
4251269308659EAN
1Bal.
1Pro	počet	kabelů
Šedá	(podobná	RAL	7035)Barva
81	mmDélka
81	mmŠířka

	 37	mmVýška
2,5	mmInstalační	výška
Kulatý	kabelPro	typ	kabelu
56	-	60	mmPro	průměry	kabelů
1	x	56	-	60	mmPro	průměry	kabelů



42397Obj.č.
4251269308666EAN
1Bal.
1Pro	počet	kabelů
Šedá	(podobná	RAL	7035)Barva
81	mmDélka
81	mmŠířka

	 37	mmVýška
2,5	mmInstalační	výška
Kulatý	kabelPro	typ	kabelu
61	-	65	mmPro	průměry	kabelů
1	x	61	-	65	mmPro	průměry	kabelů

42370Obj.č.
4251269308574EAN
1Bal.
1Pro	počet	kabelů
Šedá	(podobná	RAL	7035)Barva
81	mmDélka
81	mmŠířka

	 37	mmVýška
2,5	mmInstalační	výška
RedukcePro	průměry	kabelů

42398Obj.č.
4251269332005EAN
1Bal.
1Pro	počet	kabelů
Šedá	(podobná	RAL	7035)Barva
81	mmDélka
81	mmŠířka

	 37	mmVýška
2,5	mmInstalační	výška
Kulatý	kabelPro	typ	kabelu
1Záslepka
8	-	55	mmPro	průměry	kabelů
1	x	8	-	55	mmPro	průměry	kabelů

	


